
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.23 del Reg. Data 08-02-2021 

 

 

Oggetto: ACQUISTO AUTOVETTURA DI RAPPRESENTANZA 

OGGETTO DI SEQUESTRO AMMINISTRATIVO - IMPEGNO DI 

SPESA ED AFFIDAMENTO. 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   otto del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

PRESO ATTO che con in seguito al potenziamento degli uffici tecnici comunali in 

seguito alla ricostruzione post sisma e all’incremento degli agenti della Polizia 

Municipale in seguito all’emergenza sanitaria da Covid-19, le due autovetture 

attualmente in uso agli uffici e rappresentanza dell’Amministrazione Comunale non sono 

più sufficienti ad effettuare i vari servizi; 

VISTO  che in seguito ad un sequestro amministrativo di un’auto  avvenuto all’interno 

del territorio Comunale si ha l’opportunità di acquistare questa autovettura a prezzo 

simbolico rispetto al suo valore di mercato; 

CONSIDERATO che il sequestro e deposito del mezzo è stato curato dalla ditta 

ZALLOCCO s.r.l. di Loreto, è stato chiesto alla stessa di fornire un preventivo di spesa 

per l’acquisto dell’autovettura Audi A3 tg. DY029HT comprendente tutte le spese 

necessarie all’acquisizione del mezzo; 

VISTO il preventivo della ditta Zallocco s.r.l. in data 5.02.2021 e assunto al protocollo n. 

1745, così composto: 

 Decreto Demanio     € 258,79 

 Compenso RTI     €  25,88; 

 Passaggio proprietà    € 725,01; 

   TOTALE IVA compresa arrotondato  €  1.010,00 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 23 del 08-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

VISTA l’urgente necessità in di incrementare il parco macchine con un mezzo da  

CONSIDERATO che al finanziamento della spesa complessiva necessaria di € 1.010,00 

(passaggio proprietà compreso) potrà farsi fronte tramite imputazione della stessa al 

capitolo 2000 art.3 del bilancio previsione anno 2021 in fase di predisposizione dove sarà 

prevista la sufficiente disponibilità; 

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed 

integrazioni, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità del flussi finanziari, il codice 

identificativo di gara assegnato dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, 

servizi e forniture (CIG : ZD8308B288) 

D E T E R M I N A 

1)-di acquistare per le motivazioni espresse in premessa, dalla ditta ZALLOCCO s.r.l di 

Loreto ( An) con sede lungo la S.S. 16 KM 325 P.IVA , un autovettura Audi A3 tg. DY 029 HT 

oggetto di sequestro amministrativo da destinare ad auto di rappresentanza  per 

l’Amministrazione Comunale; 

2)-di liquidare e pagare la somma suddetta alla Ditta ZALLOCCO  srl, previa 

presentazione di regolare fattura accettata da questo Ufficio; 

3)- DI IMPUTARE la suddetta spesa al capitolo 2000 art.3 del  bilancio previsione anno 

2021, in fase di predisposizione dove sarà prevista la necessaria disponibilità; ; 

5)- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

successivi provvedimenti di competenza.-; 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 23 del 08-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 05-03-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 16-03-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 16-03-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


